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STYRET I 
KS ANSKAFFELSESFORUM (KSA) 2024 

 
STYRELEDER: 
Linda Bamberg, Dønna kommune         
Epost: Linda.Bamberg@donna.kommune.no    Mob: 971 13 697 
 

Jorid Bye, Trondheim kommune     
Epost: jorid.bye@trondheim.kommune.no    Mob: 908 51 346 
 

Camilla Holm Nilsen, Arendal kommune  
Epost: chn@arendal.kommune.no      Mob: 992 49 465 
 

Torstein Åkra, Larvik kommune         
Epost: torstein.akra@larvik.kommune.no     Mob: 936 60 854 
 

Ehsan Saadatakhtar, Bærum kommune      
Epost: ehsan.saadatakhtar@baerum.kommune.no   Mob: 451 70 688 
 

Kariann Bigseth, Ålesund kommune 
Epost: Kariann.Bigseth@alesund.kommune.no    Mob: 958 54 834 
 

Stine Hagavei, Tromsø kommune 
Epost: Stine.Hagavei@tromso.kommune.no    Mob: 970 96 707 

 
Valgkomité: 

 
Hilde Børstad Melhus, Inderøy kommune     
Epost: hilde.borstad@inderoy.kommune.no     Mob: 454 62 609 
 

Guro Hanche-Olsen, Ålesund kommune     
Epost: guro.hanche-olsen@alesund.kommune.no    Mob: 957 67 368 
 

Jarl Richard Salamonsen, Bodø kommune       
Epost: jarl.richard.salamonsen@bodo.kommune.no      Mob: 930 11 122 
 

 

KSA Sekretariat: 
SEKRETARIATSLEDER: 
Tanja Huse-Fagerlie        
Epost: thf@ks.no        Mob: 990 85 889 
 

Stig Dahlsveen     
Epost: stig.dahlsveen@ks.no       Mob: 941 90 100 
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